



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 984 011 202  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AK MEKANISKE AS  
Forretningsadresse: Rosenborgveien 12  
1630 GAMLE FREDRIKSTAD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell Erik Martinsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.03.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.04.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<strong>RESULTATREGNSKAP</strong>			
<strong>Inntekter</strong>			
Salgsinntekt		211 148 148	245 626 225
Annen driftsinntekt		11 995	129 735
<strong>Sum inntekter</strong>		<strong>211 160 143</strong>	<strong>245 755 960</strong>
<strong>Kostnader</strong>			
Varekostnad		114 498 400	130 968 536
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	60 662 714	75 002 714
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 640 802	1 530 068
Annen driftskostnad	6, 7	26 960 625	27 213 510
<strong>Sum kostnader</strong>		<strong>203 762 540</strong>	<strong>234 714 827</strong>
<strong>Driftsresultat</strong>		<strong>7 397 603</strong>	<strong>11 041 133</strong>
<strong>Finansinntekter og finanskostnader</strong>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		26 756	49 288
Annen renteinntekt		293 942	280 264
<strong>Sum finansinntekter</strong>		<strong>320 698</strong>	<strong>329 552</strong>
Annen rentekostnad		277 046	147 715
Annen finanskostnad		55 392	66 154
<strong>Sum finanskostnader</strong>		<strong>332 438</strong>	<strong>213 869</strong>
<strong>Netto finans</strong>		<strong>-11 740</strong>	<strong>115 683</strong>
<strong>Resultat før skattekostnad</strong>		<strong>7 385 862</strong>	<strong>11 156 815</strong>
Skattekostnad	8, 9	1 642 758	2 465 822
<strong>Årsresultat</strong>		<strong>5 743 105</strong>	<strong>8 690 993</strong>
<strong>Overføringer og disponeringer</strong>			
Tilleggsutbytte		4 000 000	10 500 000
Annen egenkapital		1 743 105	-1 809 007
<strong>Sum overføringer og disponeringer</strong>		<strong>5 743 105</strong>	<strong>8 690 993</strong>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	5	66 290	66 290
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>66 290</b>	<b>66 290</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 10	712 985	1 063 854
Maskiner og anlegg	5, 10	4 726 120	5 521 989
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5, 10	1 764 516	1 559 480
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>7 203 620</b>	<b>8 145 323</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		357 616	357 616
Lån til foretak i samme konsern	11	561 883	535 127
Investeringer i tilknyttet selskap	12	0	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>919 499</b>	<b>892 743</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>8 189 409</b>	<b>9 104 356</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	10	3 745 546	3 889 809
<b>Sum varer</b>		<b>3 745 546</b>	<b>3 889 809</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 10	57 729 383	32 513 941
Andre kortsiktige fordringer	13	1 855 505	1 892 184
<b>Sum fordringer</b>		<b>59 584 888</b>	<b>34 406 126</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	2 912 376	20 868 930
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 912 376</b>	<b>20 868 930</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		66 242 810	59 164 865
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>74 432 219</b>	<b>68 269 221</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	15, 16	700 000	700 000
Annen innskutt egenkapital	16	2 118 620	2 118 620
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 818 620</b>	<b>2 818 620</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	16	20 194 199	18 451 095
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>20 194 199</b>	<b>18 451 095</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>23 012 819</b>	<b>21 269 715</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8, 9	7 879 881	6 237 123
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>7 879 881</b>	<b>6 237 123</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	0	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>7 879 881</b>	<b>6 237 123</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 153 828	0
Leverandørgjeld		25 036 978	25 402 559
Skyldige offentlige avgifter	14	10 906 178	7 272 359
Kortsiktig konserngjeld	11	24 095	22 166
Annen kortsiktig gjeld		6 418 439	8 065 299
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>43 539 519</b>	<b>40 762 383</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Sum gjeld		51 419 400	46 999 506
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>74 432 219</b>	<b>68 269 221</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 351438

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 984 011 202  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AK MEKANISKE AS  
Forretningsadresse: Rosenborgveien 12  
1630 GAMLE FREDRIKSTAD

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell Erik Martinsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.03.2025

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.04.2025

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 984 011 202  
AK MEKANISKE AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		211 148 148	245 626 225
Annen driftsinntekt		11 995	129 735
<b>Sum inntekter</b>		<b>211 160 143</b>	<b>245 755 960</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		114 498 400	130 968 536
Lønnskostnad	1, 2, 3,	60 662 714	75 002 714
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 640 802	1 530 068
Annen driftskostnad	6, 7	26 960 625	27 213 510
<b>Sum kostnader</b>		<b>203 762 540</b>	<b>234 714 827</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 397 603</b>	<b>11 041 133</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		26 756	49 288
Annen renteinntekt		293 942	280 264
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>320 698</b>	<b>329 552</b>
Annen rentekostnad		277 046	147 715
Annen finanskostnad		55 392	66 154
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>332 438</b>	<b>213 869</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-11 740</b>	<b>115 683</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>7 385 862</b>	<b>11 156 815</b>
Skattekostnad	8, 9	1 642 758	2 465 822
<b>Årsresultat</b>		<b>5 743 105</b>	<b>8 690 993</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		4 000 000	10 500 000
Annen egenkapital		1 743 105	-1 809 007
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>5 743 105</b>	<b>8 690 993</b>



Organisasjonsnr: 984 011 202  
AK MEKANISKE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	5	66 290	66 290
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>66 290</b>	<b>66 290</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 10	712 985	1 063 854
Maskiner og anlegg	5, 10	4 726 120	5 521 989
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5, 10	1 764 516	1 559 480
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>7 203 620</b>	<b>8 145 323</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		357 616	357 616
Lån til foretak i samme konsern	11	561 883	535 127
Investeringer i tilknyttet selskap	12	0	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>919 499</b>	<b>892 743</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>8 189 409</b>	<b>9 104 356</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	10	3 745 546	3 889 809
<b>Sum varer</b>		<b>3 745 546</b>	<b>3 889 809</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 10	57 729 383	32 513 941
Andre kortsiktige fordringer	13	1 855 505	1 892 184
<b>Sum fordringer</b>		<b>59 584 888</b>	<b>34 406 126</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	2 912 376	20 868 930
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 912 376</b>	<b>20 868 930</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>66 242 810</b>	<b>59 164 865</b>



<b>SUM EIENDELER</b>		<b>74 432 219</b>	<b>68 269 221</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	15, 16	700 000	700 000
Annen innskutt egenkapital	16	2 118 620	2 118 620
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 818 620</b>	<b>2 818 620</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	16	20 194 199	18 451 095
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>20 194 199</b>	<b>18 451 095</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>23 012 819</b>	<b>21 269 715</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8, 9	7 879 881	6 237 123
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>7 879 881</b>	<b>6 237 123</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	0	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>7 879 881</b>	<b>6 237 123</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 153 828	0
Leverandørgjeld		25 036 978	25 402 559
Skyldige offentlige avgifter	14	10 906 178	7 272 359
Kortsiktig konserngjeld	11	24 095	22 166
Annen kortsiktig gjeld		6 418 439	8 065 299
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>43 539 519</b>	<b>40 762 383</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>51 419 400</b>	<b>46 999 506</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>74 432 219</b>	<b>68 269 221</b>



Organisasjonsnr: 984 011 202  
AK MEKANISKE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for mellomstore foretak. Inntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet. Bruk av estimater i utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene. Valuta Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet. Leasing Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansielt ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden. Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie. Klassifisering og vurdering av anleggsmidler Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Klassifisering og vurdering av omløpsmidler Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter



normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet. Varer Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav. Prosjekter - Anleggskontrakter Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart. Pensjoner - Innskuddsbasert ordning Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet. Garanti Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantia avsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld. Offentlige tilskudd Selskapet har ikke mottatt offentlig støtte i 2024. Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Konsolidering AK Mekansike AS er datterselskap av AK Gruppen AS som utarbeider konsernregnskap der AK Mekaniske AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved Rosenborgveien 12, 1630 Gamle Fredrikstad.

#### Note

4

#### Antall årsverk i regnskapsåret

116.00

#### Note

1

#### Spesifisering av resultatregnskapet

##### Lønnskostnader

	Årets	Fjorårets
Lønn	47020154.00	60519966.00
Folketrygdavgift	7637502.00	9470126.00
Pensjonskostnader	1883304.00	2171818.00
Andre ytelser	4121754.00	2840804.00
Sum lønnskostnader	60662714.00	75002714.00

#### Note



## Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Note  
5

## Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	20800409.00	66290.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1113168.00	0.00
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	414069.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	21499508.00	66290.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	14295888.00	0.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	7203620.00	66290.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1640802.00	0.00
<u>Økonomisk levetid</u>		<u>Immaterielle eiend.</u>
		0
<u>Avskrivningsplan</u>		<u>Immaterielle eiendeler</u>
		Lineær

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

**Fordringer**

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>		
<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>

**Note**  
10

**Gjeld**

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler  
1153828.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler  
44549073.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført  
3513655.00

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant  
Selskapet har prosjektgarantier gjennom bank og forsikringsselskap.

**Mer om gjeld**

Gjeld knytter seg til kassekreditt. Det foreligger en innvilget kreditt på totalt 10MNOK som dekkes av oppført pant på kundefordringer, varelager og driftsmidler. AK Gruppen AS (Org.nr. 996 414 388) har avgitt en selvskyldnerkausjon med en øvre ramme på 15MNOK, samt at AK Bygg og Eiendom As (Org.nr. 991 038 620) har stilt sikkerhet i eiendom i Fredrikstad Kommune med inntil 15MNOK.

**Note**  
13

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Opplysninger om:

Medlemmer av:

**Mer om lån og sikkerhetsstillelse**



**Årsregnskap for 2024**

**AK Mekaniske AS**  
**Org.nr. 984 011 202**

**Innhold**

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter  
Kontantstrømanalyse  
Årsberetning



AK MEKANISKE AS  
984 011 202

## Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		211 148 148	245 626 225
Annen driftsinntekt		11 995	129 735
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>211 160 143</b>	<b>245 755 960</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		-114 498 400	-130 968 536
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	-60 662 714	-75 002 714
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	-1 640 802	-1 530 068
Annen driftskostnad	6, 7	-26 960 625	-27 213 510
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-203 762 540</b>	<b>-234 714 827</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 397 602</b>	<b>11 041 132</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		26 756	49 288
Annen renteinntekt		293 942	280 264
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>320 698</b>	<b>329 552</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-277 046	-147 715
Annen finanskostnad		-55 392	-66 154
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-332 438</b>	<b>-213 869</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-11 740</b>	<b>115 683</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>7 385 862</b>	<b>11 156 815</b>
Skattekostnad	8, 9	-1 642 758	-2 465 822
<b>Årsresultat</b>		<b>5 743 105</b>	<b>8 690 993</b>
<b>Overføringer</b>			
Tilleggsutbytte		4 000 000	10 500 000
Annen egenkapital		1 743 105	-1 809 007
<b>Sum overføringer</b>		<b>5 743 105</b>	<b>8 690 993</b>



AK MEKANISKE AS  
984 011 202

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	5	66 290	66 290
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>66 290</b>	<b>66 290</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 10	712 985	1 063 854
Maskiner og anlegg	5, 10	4 726 120	5 521 989
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5, 10	1 764 516	1 559 480
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>7 203 620</b>	<b>8 145 323</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		357 616	357 616
Lån til foretak i samme konsern	11	561 883	535 127
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>919 499</b>	<b>892 743</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>8 189 410</b>	<b>9 104 356</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	10	3 745 546	3 889 809
<b>Sum varer</b>		<b>3 745 546</b>	<b>3 889 809</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 10	57 729 383	32 513 941
Andre kortsiktige fordringer	13	1 855 505	1 892 184
<b>Sum fordringer</b>		<b>59 584 888</b>	<b>34 406 126</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	2 912 376	20 868 930
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 912 376</b>	<b>20 868 930</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>66 242 810</b>	<b>59 164 865</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>74 432 219</b>	<b>68 269 221</b>



AK MEKANISKE AS  
984 011 202


## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	15, 16	700 000	700 000
Annen innskutt egenkapital	16	<u>2 118 620</u>	<u>2 118 620</u>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 818 620</b>	<b>2 818 620</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	16	<u>20 194 199</u>	<u>18 451 095</u>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>20 194 199</b>	<b>18 451 095</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>23 012 819</b>	<b>21 269 715</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning og forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	8, 9	<u>7 879 881</u>	<u>6 237 123</u>
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>7 879 881</b>	<b>6 237 123</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 153 828	0
Leverandørgjeld		25 036 978	25 402 559
Skyldige offentlige avgifter	14	10 906 178	7 272 359
Kortsiktig konserngjeld	11	24 095	22 166
Annen kortsiktig gjeld		<u>6 418 439</u>	<u>8 065 299</u>
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>43 539 519</b>	<b>40 762 383</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>51 419 400</b>	<b>46 999 506</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>74 432 219</b>	<b>68 269 221</b>

GAMLE FREDRIKSTAD, 25.03.2025

  
Kjell Erik Martinsen  
styrets leder

  
Frede Sørbø  
styremedlem

  
Mogens Kristian August  
Oppegaard  
styremedlem

June Ragnhild Sørbøe  
styremedlem

  
Cathrine Martinsen  
styremedlem

  
Carl Fabian Helge  
daglig leder



AK MEKANISKE AS  
984 011 202

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for mellomstore foretak.

#### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

#### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

#### Leasing

Det skiller mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebøløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.



AK MEKANISKE AS  
984 011 202

## Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

## Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

## Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

## Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

## Prosjekter - Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

## Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

## Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiaavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

## Offentlige tilskudd

Selskapet har ikke mottatt offentlig støtte i 2024.



**AK MEKANISKE AS**  
984 011 202

## **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## **Konsolidering**

AK Mekaniske AS er datterselskap av AK Gruppen AS som utarbeider konsernregnskap der AK Mekaniske AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved Rosenborgveien 12, 1630 Gamle Fredrikstad.



AK MEKANISKE AS  
984 011 202

## Note 1 - Lønnskostnader

<u>Spesifikasjon av lønnskostnader</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Lønn	47 020 154	60 519 966
Arbeidsgiveravgift	7 637 502	9 470 126
Pensjonskostnader	1 883 304	2 171 818
Andre relaterte ytelser	4 121 754	2 840 804
<b>Sum</b>	<b>60 662 714</b>	<b>75 002 714</b>

## Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

## Note 3 - Ytelser til ledende personer

	<u>Lønn</u>	<u>Pensjonsutgifter</u>	<u>Annen godtgjørelse</u>
Ytelser til daglig leder	1 555 232	0	748 412
<b>Ledende person</b>	<b>Lønn</b>	<b>Pensjonsutgifter</b>	<b>Annen godtgjørelse</b>
Kjell Erik Martinsen	634 800	0	7 757
Frede Sørbøe	718 370	0	7 432
<b>Total ytelser til andre ledende personer</b>	<b>1 353 170</b>	<b>0</b>	<b>15 189</b>

## Note 4 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 116

## Note 5 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiendeler</u>
Anskaffelseskost 01.01.	20 800 409	66 290
Tilgang i året	1 113 168	0
Avgang i året	-414 069	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>21 499 508</b>	<b>66 290</b>
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-14 295 888	0
<b>Balansført verdi per 31.12.</b>	<b>7 203 620</b>	<b>66 290</b>
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	1 640 802	0
Økonomisk levetid immaterielle eiendeler		0
Avskrivningsplan immaterielle eiendeler		Lineær

## Note 6 - Revisjon

<u>Godtgjørelse til revisor</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Revisjon	142 000	121 900
Andre tjenester	86 400	115 500
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>228 400</b>	<b>237 400</b>



AK MEKANISKE AS  
984 011 202

## Note 7 - Kundefordringer

	31.12.2024	31.12.2023
Kundefordringer til pålydende 31.12	50 288 785	24 847 391
Opptjent ikke fakturert inntekt	7 890 597	8 116 550
Avsetning til tap	-450 000	-450 000
<b>Kundefordringer 31.12</b>	<b>57 729 383</b>	<b>32 513 941</b>

	2024	2023
Årets konstaterte tap på fordringer	-25 107	147 067
<b>Tap på fordringer</b>	<b>-25 107</b>	<b>147 067</b>

### Mer om fordringer

Kontraktfestede prosjekter vurderes etter løpende avregningsmetode. Løpende avregning reflekterer opptjening i perioden og innebærer at forventet dekningsbidrag fra kontraktene resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad. Som kontraktkostnader regnes kostnader som er knyttet direkte til den enkelte kontrakt. Opptjente, ikke fakturerte kontraktsinntekter klassifiseres som kundefordringer. Endring i beholdning av prosjekter presenteres som salgsinntekt. Samtlige prosjekter i 2024 og 2023 er i fremmedregi.

## Note 8 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	1 642 758	2 465 822
<b>Skattekostnad</b>	<b>1 642 758</b>	<b>2 465 822</b>

Skattepliktig inntekt	2024	2023
Resultat før skatt	7 385 862	11 156 815
Permanente forskjeller	81 218	51 468
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-8 236 877	-15 696 554
- Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-2 414 606
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-769 797</b>	<b>-6 902 877</b>

## Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	140 535	42 328	98 207
Omløpsmidler	34 892 965	43 277 237	-8 384 272
Gevinst- og tapskonto	305 937	244 749	61 187
Fremførbart underskudd	-6 902 878	-7 672 675	769 797
Andre forskjeller	-12 000	0	-12 000
Kortsiktig gjeld	-74 000	-74 000	0
<b>Netto forskjeller</b>	<b>28 350 559</b>	<b>35 817 639</b>	<b>-7 467 080</b>

<b>Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt</b>	<b>28 350 559</b>	<b>35 817 639</b>	<b>-7 467 080</b>
<b>Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %</b>	<b>6 237 123</b>	<b>7 879 881</b>	<b>-1 642 758</b>



AK MEKANISKE AS  
984 011 202

## Note 10 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	1 153 828
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	44 549 073
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	3 513 655

### Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Selskapet har prosjektgarantier gjennom bank og forsikringsselskap.

### Mer om gjeld

Gjeld knytter seg til kassekreditt.

Det foreligger en innvilget kreditt på totalt 10MNOK som dekkes av oppført pant på kundefordringer, varelager og driftsmidler.

AK Gruppen AS (Org.nr. 996 414 388) har avgitt en selvskyldnerkausjon med en øvre ramme på 15MNOK, samt at AK Bygg og Eiendom AS (Org.nr. 991 038 620) har stilt sikkerhet i eiendom i Fredrikstad Kommune med inntil 15MNOK.

## Note 11 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskap	Fordring	Gjeld	Netto 2024	Netto 2023
AK Bygg og Eiendom AS	561 883	0	561 883	509 645
AK Kran og Transport AS	0	-24 095	-24 095	0
Sum	561 883	-24 095	537 788	509 645

## Note 12 - Aksjer og andeler (med selskapsoversikt)

Spesifikasjonen inneholder alle aksjer der eierandelen er over 10% eller investeringen utgjør mer enn 50% av egenkapitalen iht. til utgående balanse i regnskapet. Øvrige investeringer er medtatt i posten "Øvrige aksjer og andeler".

Selskap	Eierandel %	Balanseført verdi	Markedsverdi
AK Mekaniske AB	100	357 616	357 616

## Note 13 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

## Note 14 - Bankinnskudd

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	1 951 523
Skyldig skattetrekk	-1 950 439



AK MEKANISKE AS  
984 011 202

## Note 15 - Aksjekapital

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Antall aksjer</u>	<u>Aksjenes pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære	700	1 000	700 000

<u>Aksjonærer</u>	<u>Antall aksjer</u>	<u>Eierandel %</u>	<u>Aksjeklasse</u>
AK Gruppen AS	700	100,00	Ordinære

## Note 16 - Egenkapital

	<u>Aksjekapital</u>	<u>Annen innsk. EK</u>	<u>Opptjent egenkapital</u>	<u>Sum</u>
Egenkapital 31.12.2023	700 000	2 118 620	18 451 095	21 269 715
Årsresultat	0	0	5 743 105	5 743 105
Tilleggsutbytte i løpet av året, basert på siste fastsatte regnskap	0	0	-4 000 000	-4 000 000
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>700 000</b>	<b>2 118 620</b>	<b>20 194 199</b>	<b>23 012 819</b>



AK MEKANISKE AS  
984 011 202

## Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		7 385 862	11 156 815
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		-11 995	-129 735
+ Ordinære avskrivninger		1 640 802	1 530 068
+/- Endring i varelager		144 263	111 377
+/- Endring i kundefordringer		-25 215 441	6 159 019
+/- Endring i leverandørgjeld		-365 581	1 289 670
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		2 025 568	4 100 612
<b>= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-14 396 522</b>	<b>24 217 825</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		687 105	2 548 913
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		26 756	-3 141 804
<b>= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-713 861</b>	<b>592 892</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	363 610
+/- Netto endring i kassekreditt		1 153 828	0
- Utbetalinger av utbytte		4 000 000	10 500 000
<b>= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-2 846 172</b>	<b>-10 863 610</b>
<b>= Netto endring i kontanter mv</b>		<b>-17 956 554</b>	<b>13 947 106</b>
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		20 868 930	6 921 824
<b>= Kontantbeholdning ved årets utgang</b>		<b>2 912 376</b>	<b>20 868 930</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		960 853	18 552 545
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		1 951 523	2 316 385
<b>= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang</b>		<b>2 912 376</b>	<b>20 868 930</b>



## Årsberetning

### Virksomhetes art og hvor den drives

AK Mekaniske AS leverer stålkonstruksjoner og andre metallarbeider til næringslivet, det offentlige og til privatpersoner.

Selskapet leier nye og tidsmessige verkstedlokaler på Øra Industriområde i Fredrikstad Kommune.

### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Omsetningen ender på 211MNOK for 2024, hvilket er 14% lavere enn fjoråret. Omsetning er tilsvarende redusert mot budsjett 2024. Bidrag etter personalkostnader viser 17%, hvilket er en liten bedring fra fjoråret. Reduksjonen i omsetning skyldes hovedsakelig de usikre tidene bygg- og anleggsbransjen er inne i med den generelle pris- og renteøkningen. Det er foretatt investeringer på 1,1MNOK i anleggsmidler og det er foretatt nødvendig vedlikehold på eksisterende utstyr. De tidsmessige og effektive lokalene bør gi positiv utslag på produktivitet og lønnsomhet fremover. Egenkapitalen utgjør 31% av totalkapitalen på slutten av 2024, hvilket er på nivå med fjoråret. Styret er fornøyd med det samlede resultat for 2024 og man har en tilfredsstillende ordresreserve ved årsslutt. Sett i lys av de tøffe tidene vi er inne i for bygg- og anleggsbransjen er det moderate forventninger til året 2025.

Likviditeten er god og utbyttegrunnlag er på 22 mill. ved årsslutt 2024.

### Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2024 er satt opp under denne forutsetningen.

### Finansiell risiko

#### Markedsrisiko

Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser da det i all vesentlighet kjøpes og selges i NOK. Selskapet lønnsomhetsutvikling er basert på langsiktige og stabile kunderelasjoner. Per i dag er det usikkerhet knyttet til konsekvensene av høy inflasjon og renteoppgang det siste året.

#### Kreditrisiko

Risiko for at selskapets kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav. Dette blant annet basert på at de største kundene representerer økonomisk solide virksomheter, samt historisk erfaring.

Man benytter kredittvurdering ved alle nye kunder.

#### Likviditetsrisiko

Likviditeten er god ved årsslutt, men svinger mye igjennom året. Styret har fokus på utviklingen av likviditet som har bedret seg gjennom 2024 både som følge av positivt resultat. Det vises til kontantstrømanalysen, som er en del av årsregnskapet, for mer detaljert oppsett.

### Arbeidsmiljø og personell

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I løpet av 2024 har det totale sykefraværet vært 9,42 % av tilgjengelig tid. Det har ikke vært rapportert om noen alvorlige arbeidsulykker i løpet av året. Styret får løpende HMS rapporter og sykefravær blir løpende fulgt opp.

Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god.

### Åpenhetsloven

Selskapet har utarbeidet redegjørelse i henhold til åpenhetsloven og denne er tilgjengelig på selskapets hjemmesider.

### Forskning og utvikling

Det er ikke vært noen spesielle forsknings- og utviklingsaktiviteter siste to år.



## Likestilling - diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass med full likestilling mellom kvinner og menn. Det er ingen forskjellsbehandling grunnet kjønn, religion eller avansement og rekruttering.

Av selskapets ansatte gjennom året er i 5 1 kvinner og alle i styret er menn. Dette utgjør 116 årsverk i 2024, hvilket er en reduksjon på 11 årsverk fra 2023.

Selskapets redegjørelse for dets arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold vil bli offentliggjort på selskapet forretningsadresse og kan fås utlevert på forespørsel.

## Ytre miljø

Utslipp fra produksjon, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de krav som myndighetene stiller. Selskapet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg, og forurensar ikke det ytre miljøet.

## Utsiktene fremover

Markedet for 2025 forventes å være svakt stigende sett mot fjoråret. Ordreservene er tilfredsstillende så langt i 2025 og det jobbes med flere tilbud som man forventer vil gi resultater fremover.

## Disponering av overskudd

Styret foreslår at årets overskudd i AK Mekaniske AS på kr. 5.743.105 disponeres således:

Tilleggsutbytte 4.000.000

Overføring til annen EK 1.743.105

Etter styrets mening gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter og kontantstrømoppstilling fyllestgjørende informasjon om selskapets drift og stilling pr. 31.12.2024.

Det er ikke intruffet forhold etter 31.12.2024 som er av betydning ved bedømmelse av selskapet.

Fredrikstad, 25.03.2025

i styret for AK Mekaniske AS

Kjell Erik Martinsen

Styreleder

Kristian Oppegaard

styremedlem

June Ragnhild Sørbøe

styremedlem

Frede Sørbøe

styremedlem

Fabian Helge

daglig leder

Cathrine Martinsen

styremedlem



Til generalforsamlingen i Ak Mekaniske AS

## Årsberetning

### Virksomhetes art og hvor den drives

AK Mekaniske AS leverer stålkonstruksjoner og andre metallarbeider til næringslivet, det offentlige og til privatpersoner.

Selskapet leier nye og tidsmessige verkstedlokaler på Øra Industriområde i Fredrikstad Kommune.

### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Omsetningen ender på 211MNOK for 2024, hvilket er 14% lavere enn fjoråret. Omsetning er tilsvarende redusert mot budsjett 2024. Bidrag etter personaalkostnader viser 17%, hvilket er en liten bedring fra fjoråret. Reduksjonen i omsetning skyldes hovedsakelig de usikre tidene bygg- og anleggsbransjen er inne i med den generelle pris- og renteøkningen. Det er foretatt investeringer på 1,1MNOK i anleggsmidler og det er foretatt nødvendig vedlikehold på eksisterende utstyr. De tidsmessige og effektive lokalene bør gi positiv utslag på produktivitet og lønnsomhet fremover. Egenkapitalen utgjør 31% av totalkapitalen på slutten av 2024, hvilket er på nivå med fjoråret. Styret er fornøyd med det samlede resultat for 2024 og man har en tilfredsstillende ordreresevne ved årsslutt. Sett i lys av de tøffe tidene vi er inne i for bygg- og anleggsbransjen er det moderate forventninger til året 2025.

Likviditeten er god og utbyttegrunnlag er på 22 mill. ved årsslutt 2024.

### Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2024 er satt opp under denne forutsetningen.

### Finansiell risiko

#### Markedsrisiko

Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser da det i all vesentlighet kjøpes og selges i NOK. Selskapet lønnsomhetsutvikling er basert på langsiktige og stabile kunderelasjoner. Per i dag er det usikkerhet knyttet til konsekvensene av høy inflasjon og renteoppgang det siste året.

#### Kreditrisiko

Risiko for at selskapets kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav. Dette blant annet basert på at de største kundene representerer økonomisk solide virksomheter, samt historisk erfaring.

Man benytter kredittvurdering ved alle nye kunder.

#### Likviditetsrisiko

Likviditeten er god ved årsslutt, men svinger mye igjennom året. Styret har fokus på utviklingen av likviditet som har bedret seg gjennom 2024 både som følge av positivt resultat. Det vises til kontantstrømanalysen, som er en del av årsregnskapet, for mer detaljert oppsett.

### Arbeidsmiljø og personell

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I løpet av 2024 har det totale sykefraværet vært 9,42 % av tilgjengelig tid. Det har ikke vært rapportert om noen alvorlige arbeidsulykker i løpet av året. Styret får løpende HMS rapporter og sykefravær blir løpende fulgt opp.

Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god.

### Åpenhetsloven

Selskapet har utarbeidet redegjørelse i henhold til åpenhetsloven og denne er tilgjengelig på selskapets hjemmesider.

### Forskning og utvikling

Det er ikke vært noen spesielle forsknings- og utviklingsaktiviteter siste to år.



## Likestilling - diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass med full likestilling mellom kvinner og menn. Det er ingen forskjellsbehandling grunnet kjønn, religion eller avansement og rekruttering.

Av selskapets ansatte gjennom året er ingen kvinner og alle i styret er menn. Dette utgjør 116 årsverk i 2024, hvilket er en reduksjon på 11 årsverk fra 2023.

Selskapets redegjørelse for dets arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold vil bli offentliggjort på selskapet forretningsadresse og kan fås utlevert på forespørsel.

## Ytre miljø

Utslipp fra produksjon, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de krav som myndighetene stiller. Selskapet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg, og forurenses ikke det ytre miljøet.

## Utsiktene fremover

Markedet for 2025 forventes å være svakt stigende sett mot fjoråret. Ordreservene er tilfredsstillende så langt i 2025 og det jobbes med flere tilbud som man forventer vil gi resultater fremover.

## Disponering av overskudd

Styret foreslår at årets overskudd i AK Mekaniske AS på kr. 5.743.105 disponeres således:

Tilleggsutbytte                      4.000.000

Overføring til annen EK        1.743.105

Etter styrets mening gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter og kontantstrømoppstilling fyllestgjørende informasjon om selskapets drift og stilling pr. 31.12.2024.

Det er ikke inntruffet forhold etter 31.12.2024 som er av betydning ved bedømmelse av selskapet.

Fredrikstad, 25.03.2025

i styret for AK Mekansike AS

---

Kjell Erik Martinsen

Styreleder

---

Frede Sørbye

styremedlem

---

Kristian Oppegaard

styremedlem

---

Fabian Helge

daglig leder

---

June Ragnhild Sørbye

styremedlem

---

Cathrine Martinsen

styremedlem



AK MEKANISKE AS  
984 011 202

## Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		211 148 148	245 626 225
Annen driftsinntekt		11 995	129 735
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>211 160 143</b>	<b>245 755 960</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		-114 498 400	-130 968 536
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	-60 662 714	-75 002 714
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	-1 640 802	-1 530 068
Annen driftskostnad	6, 7	-26 960 625	-27 213 510
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-203 762 540</b>	<b>-234 714 827</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 397 602</b>	<b>11 041 132</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		26 756	49 288
Annen renteinntekt		293 942	280 264
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>320 698</b>	<b>329 552</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-277 046	-147 715
Annen finanskostnad		-55 392	-66 154
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-332 438</b>	<b>-213 869</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-11 740</b>	<b>115 683</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>7 385 862</b>	<b>11 156 815</b>
Skattekostnad	8, 9	-1 642 758	-2 465 822
<b>Årsresultat</b>		<b>5 743 105</b>	<b>8 690 993</b>
<b>Overføringer</b>			
Tilleggsutbytte		4 000 000	10 500 000
Annen egenkapital		1 743 105	-1 809 007
<b>Sum overføringer</b>		<b>5 743 105</b>	<b>8 690 993</b>



AK MEKANISKE AS  
984 011 202

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	5	66 290	66 290
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>66 290</b>	<b>66 290</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 10	712 985	1 063 854
Maskiner og anlegg	5, 10	4 726 120	5 521 989
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5, 10	1 764 516	1 559 480
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>7 203 620</b>	<b>8 145 323</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		357 616	357 616
Lån til foretak i samme konsern	11	561 883	535 127
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>919 499</b>	<b>892 743</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>8 189 410</b>	<b>9 104 356</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	10	3 745 546	3 889 809
<b>Sum varer</b>		<b>3 745 546</b>	<b>3 889 809</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 10	57 729 383	32 513 941
Andre kortsiktige fordringer	13	1 855 505	1 892 184
<b>Sum fordringer</b>		<b>59 584 888</b>	<b>34 406 126</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	2 912 376	20 868 930
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 912 376</b>	<b>20 868 930</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>66 242 810</b>	<b>59 164 865</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>74 432 219</b>	<b>68 269 221</b>



AK MEKANISKE AS  
984 011 202

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	15, 16	700 000	700 000
Annen innskutt egenkapital	16	2 118 620	2 118 620
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 818 620</b>	<b>2 818 620</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	16	20 194 199	18 451 095
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>20 194 199</b>	<b>18 451 095</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>23 012 819</b>	<b>21 269 715</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning og forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	8, 9	7 879 881	6 237 123
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>7 879 881</b>	<b>6 237 123</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 153 828	0
Leverandørgjeld		25 036 978	25 402 559
Skyldige offentlige avgifter	14	10 906 178	7 272 359
Kortsiktig konserngjeld	11	24 095	22 166
Annen kortsiktig gjeld		6 418 439	8 065 299
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>43 539 519</b>	<b>40 762 383</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>51 419 400</b>	<b>46 999 506</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>74 432 219</b>	<b>68 269 221</b>

GAMLE FREDRIKSTAD, 25.03.2025

Kjell Erik Martinsen  
styrets leder

Frede Sørbøe  
styremedlem

Mogens Kristian August  
Oppegaard  
styremedlem

June Ragnhild Sørbøe  
styremedlem

Cathrine Martinsen  
styremedlem

Carl Fabian Helge  
daglig leder



AK MEKANISKE AS  
984 011 202

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for mellomstore foretak.

#### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

#### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

#### Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.



AK MEKANISKE AS  
984 011 202

## Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

## Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

## Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgpris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

## Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

## Prosjekter - Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

## Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

## Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiaavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

## Offentlige tilskudd

Selskapet har ikke mottatt offentlig støtte i 2024.



**AK MEKANISKE AS**  
984 011 202

### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### **Konsolidering**

AK Mekansike AS er datterselskap av AK Gruppen AS som utarbeider konsernregnskap der AK Mekaniske AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved Rosenborgveien 12, 1630 Gamle Fredrikstad.



AK MEKANISKE AS  
984 011 202

## Note 1 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	47 020 154	60 519 966
Arbeidsgiveravgift	7 637 502	9 470 126
Pensjonskostnader	1 883 304	2 171 818
Andre relaterte ytelser	4 121 754	2 840 804
<b>Sum</b>	<b>60 662 714</b>	<b>75 002 714</b>

## Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

## Note 3 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 555 232	0	748 412
<b>Ledende person</b>	<b>Lønn</b>	<b>Pensjonsutgifter</b>	<b>Annen godtgjørelse</b>
Kjell Erik Martinsen	634 800	0	7 757
Frede Sørbøe	718 370	0	7 432
<b>Total ytelser til andre ledende personer</b>	<b>1 353 170</b>	<b>0</b>	<b>15 189</b>

## Note 4 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 116

## Note 5 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler	Immaterielle eiendeler
Anskaffelseskost 01.01.	20 800 409	66 290
Tilgang i året	1 113 168	0
Avgang i året	-414 069	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>21 499 508</b>	<b>66 290</b>
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-14 295 888	0
<b>Balanseført verdi per 31.12.</b>	<b>7 203 620</b>	<b>66 290</b>
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	1 640 802	0
Økonomisk levetid immaterielle eiendeler		0
Avskrivningsplan immaterielle eiendeler		Lineær

## Note 6 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	142 000	121 900
Andre tjenester	86 400	115 500
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>228 400</b>	<b>237 400</b>



AK MEKANISKE AS  
984 011 202

## Note 7 - Kundefordringer

	31.12.2024	31.12.2023
Kundefordringer til pålydende 31.12	50 288 785	24 847 391
Opptjent ikke fakturert inntekt	7 890 597	8 116 550
Avsetning til tap	-450 000	-450 000
<b>Kundefordringer 31.12</b>	<b>57 729 383</b>	<b>32 513 941</b>

	2024	2023
Årets konstaterte tap på fordringer	-25 107	147 067
<b>Tap på fordringer</b>	<b>-25 107</b>	<b>147 067</b>

### Mer om fordringer

Kontraktfestede prosjekter vurderes etter løpende avregningsmetode. Løpende avregning reflekterer opptjening i perioden og innebærer at forventet dekningsbidrag fra kontraktene resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad. Som kontraktkostnader regnes kostnader som er knyttet direkte til den enkelte kontrakt. Opptjente, ikke fakturerte kontraktsinntekter klassifiseres som kundefordringer. Endring i beholdning av prosjekter presenteres som salgsinntekt. Samtlige prosjekter i 2024 og 2023 er i fremmedregi.

## Note 8 - Spesifisering av skatt

	2024	2023
<b>Skattekostnad</b>		
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	1 642 758	2 465 822
<b>Skattekostnad</b>	<b>1 642 758</b>	<b>2 465 822</b>

	2024	2023
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	7 385 862	11 156 815
Permanente forskjeller	81 218	51 468
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-8 236 877	-15 696 554
- Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-2 414 606
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-769 797</b>	<b>-6 902 877</b>

## Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	140 535	42 328	98 207
Omløpsmidler	34 892 965	43 277 237	-8 384 272
Gevinst- og tapskonto	305 937	244 749	61 187
Fremførbart underskudd	-6 902 878	-7 672 675	769 797
Andre forskjeller	-12 000	0	-12 000
Kortsiktig gjeld	-74 000	-74 000	0
<b>Netto forskjeller</b>	<b>28 350 559</b>	<b>35 817 639</b>	<b>-7 467 080</b>

<b>Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt</b>	<b>28 350 559</b>	<b>35 817 639</b>	<b>-7 467 080</b>
<b>Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %</b>	<b>6 237 123</b>	<b>7 879 881</b>	<b>-1 642 758</b>



AK MEKANISKE AS  
984 011 202

## Note 10 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	1 153 828
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	44 549 073
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	3 513 655

### Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Selskapet har prosjektgarantier gjennom bank og forsikringsselskap.

### Mer om gjeld

Gjeld knytter seg til kassekreditt.

Det foreligger en innvilget kreditt på totalt 10MNOK som dekkes av oppført pant på kundefordringer, varelager og driftsmidler.

AK Gruppen AS (Org.nr. 996 414 388) har avgitt en selvskyldnerkausjon med en øvre ramme på 15MNOK, samt at AK Bygg og Eiendom AS (Org.nr. 991 038 620) har stilt sikkerhet i eiendom i Fredrikstad Kommune med inntil 15MNOK.

## Note 11 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskap	Fordring	Gjeld	Netto 2024	Netto 2023
AK Bygg og Eiendom AS	561 883	0	561 883	509 645
AK Kran og Transport AS	0	-24 095	-24 095	0
<b>Sum</b>	<b>561 883</b>	<b>-24 095</b>	<b>537 788</b>	<b>509 645</b>

## Note 12 - Aksjer og andeler (med selskapsoversikt)

Spesifikasjonen inneholder alle aksjer der eierandelen er over 10% eller investeringen utgjør mer enn 50% av egenkapitalen iht. til utgående balanse i regnskapet. Øvrige investeringer er medtatt i posten "Øvrige aksjer og andeler".

Selskap	Eierandel %	Balanseført verdi	Markedsverdi
AK Mekaniske AB	100	357 616	357 616

## Note 13 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

## Note 14 - Bankinnskudd

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med	1 951 523
Skyldig skattetrekk	-1 950 439



AK MEKANISKE AS  
984 011 202

## Note 15 - Aksjekapital

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Antall aksjer</u>	<u>Aksjenes pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære	700	1 000	700 000

<u>Aksjonærer</u>	<u>Antall aksjer</u>	<u>Eierandel %</u>	<u>Aksjeklasse</u>
AK Gruppen AS	700	100,00	Ordinære

## Note 16 - Egenkapital

	<u>Aksjekapital</u>	<u>Annen innsk. EK</u>	<u>Opptjent egenkapital</u>	<u>Sum</u>
Egenkapital 31.12.2023	700 000	2 118 620	18 451 095	21 269 715
Årsresultat	0	0	5 743 105	5 743 105
Tilleggsutbytte i løpet av året, basert på siste fastsatte regnskap	0	0	-4 000 000	-4 000 000
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>700 000</b>	<b>2 118 620</b>	<b>20 194 199</b>	<b>23 012 819</b>



AK MEKANISKE AS  
984 011 202

## Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		7 385 862	11 156 815
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		-11 995	-129 735
+ Ordinære avskrivninger		1 640 802	1 530 068
+/- Endring i varelager		144 263	111 377
+/- Endring i kundefordringer		-25 215 441	6 159 019
+/- Endring i leverandørgjeld		-365 581	1 289 670
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		2 025 568	4 100 612
<b>= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-14 396 522</b>	<b>24 217 825</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		687 105	2 548 913
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		26 756	-3 141 804
<b>= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-713 861</b>	<b>592 892</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	363 610
+/- Netto endring i kassekreditt		1 153 828	0
- Utbetalinger av utbytte		4 000 000	10 500 000
<b>= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-2 846 172</b>	<b>-10 863 610</b>
= Netto endring i kontanter mv		-17 956 554	13 947 106
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		20 868 930	6 921 824
<b>= Kontantbeholdning ved årets utgang</b>		<b>2 912 376</b>	<b>20 868 930</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		960 853	18 552 545
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		1 951 523	2 316 385
<b>= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang</b>		<b>2 912 376</b>	<b>20 868 930</b>